

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	Network One Portland, OR		Pacific Legal Portland, OR		GFO Estimate	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
<b>I. PRINTING/COPYING, PACKING, AND DISTRIBUTION:</b>							
Format A: Up to and including 8-1/2 x 11"							
Format B: Over 8-1/2 x 11" up to and including 11 x 17"							
(a) Black copying, cost per impression							
(1) Format A.....	8000	0.11	880.00	0.16	1280.00	0.10	800.00
(2) Format B.....	2000	0.14	280.00	0.20	400.00	0.13	260.00
(b) Bates Numbering or equal on paper sets. Cost per number.....	10000	0.05	500.00	0.06	600.00	0.05	500.00
<b>II. CD-ROM PRODUCTION AND COPYING:</b>							
(a) Low resolution **.TIFF** scans burned to CD. cost must include scanning of the original document and burning to CD. Cost per scan.	64000	0.11	7040.00	0.15	9600.00	0.11	7040.00
(2) Format B.....	16000	0.14	2240.00	0.15	2400.00	0.14	2240.00
(b) Indexing with a computer generated non-repeating sequential number and/or non-repeating sequential alpha-numeric. Cost per document.....	80000	N/C		N/C		N/C	
(c) Creating a load-file and loading onto the CD. Cost per load-file created.....	16	25.00	400.00	N/C		25.00	400.00
(d) Providing and loading a viewer on each CD that will retrieve documents based on index numbers. Cost per each CD.....	16	N/C		N/C		N/C	
(e) Standard, single clear plastic jewel case and blank CD disk. Cost per set.....	16	N/C		N/C		N/C	
(f) Standards for document boundaries, must show the placement of paper clips, staples dividers and etc. as defined by the two methods below (1) Standard document determination per 100 boundaries.....	100	N/C		10.00	1000.00	10.00	1000.00
(2) Logical document determination per 100 boundaries.....	60	19.00	1140.00	20.00	1200.00	19.00	1140.00
(g) Copying of indexed CD's. These will include those manufactured under the terms of this contract and other like CD's provided by the agency. Cost per CD.....	8	10.00	80.00	15.00	120.00	3.50	28.00

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	Network One Portland, OR		Pacific Legal Portland, OR		GFO Estimate	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
<b>PREMIUM PAYMENT SCHEDULE: 1 to 23 hour delivery.</b> <b>III. PRINTING/COPYING, PACKING, AND DISTRIBUTION:</b> Format A: Up to and including 8-1/2 x 11" Format B: Over 8-1/2 x 11" up to and including 11 x 17"							
(a) Black copying, cost per impression							
(1) Format A.....	8000	0.11	880.00	0.16	1,280.00	0.11	880.00
(2) Format B.....	2000	0.14	280.00	0.20	400.00	0.14	280.00
(b) Bates Numbering or equal on paper sets. Cost per number.....	10000	0.05	500.00	0.06	600.00	0.05	500.00
<b>IV. CD-ROM PRODUCTION AND COPYING:</b>							
(a) Low resolution **.TIFF** scans bumed to CD. cost must include scanning of the original document and burning to CD. Cost per scan.							
(1) Format A.....	8000	0.11	880.00	0.15	1,200.00	0.11	880.00
(2) Format B.....	2000	0.14	280.00	0.15	300.00	0.14	280.00
(b) Indexing with a computer generated non-repeating sequential number and/or non-repeating sequential alpha-numeric. Cost per document.....	10000	N/C		N/C		N/C	
(c) Creating a load-file and loading onto the CD. Cost per load-file created.....	4	25.00	100.00	N/C		25.00	100.00
(d) Providing and loading a viewer on each CD that will retrieve documents based on index numbers. Cost per each CD.....	4	N/C		N/C		N/C	
(e) Standard, single clear plastic jewel case and blank CD disk. Cost per set.....	4	N/C		N/C		N/C	
(f) Standards for document boundaries, must show the placement of paper clips, staples dividers and etc. as defined by the two methods below and etc. as defined by the two methods below							
(1) Standard document determination per 100 boundaries.....	15	N/C		10.00	150.00	N/C	
(2) Logical document determination per 100 boundaries.....	5	19.00	95.00	20.00	100.00	19.00	95.00
(g) Copying of indexed CD's. These will include those manufactured under the terms of this contract and other like CD's provided by the agency. Cost per CD.....	4	10.00	40.00	15.00	60.00	3.50	14.00
<b>CONTRACTOR TOTALS</b>		NET	\$15,615.00	NET	\$20,690.00	NET	\$16,437.00
<b>DISCOUNT</b>							
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>			\$15,615.00		\$20,690.00		\$16,437.00



Reviewed By \_\_\_\_\_